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КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання
ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

архітектури, будівництва, земельних ресурсів

 та комунальної власності

_15.06.2023_                                                                                                               № 16
                                                                                                                м. Кам’янське

	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Московська О.Г.
	голова постійної комісії

	СЕКРЕТАР:
	Гурська М.Г.
	секретар постійної комісії

	 ПРИСУТНІ:
	Ворожко С.С.
	член постійної комісії 

	
	Чернявський М.В.
	член постійної комісії

	
	Попова А.В.
	заступник голови постійної комісії


	
	
	

	ЗАПРОШЕНІ:
	Бондаренко О.В.
	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:

	1.
	Про питання, які включені до проєкту порядку денного 35 позачергової сесії міської ради


ВИРІШИЛИ: порядок денний затверджено 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0


1. Про питання, які включені до проєкту порядку денного 
35 позачергової сесії міської ради

СЛУХАЛИ: 11. Про включення до фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб гуртожитку за адресою: м.Кам’янське, просп.Гімназичний, 61

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 12. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області генератора бензинового Hahn&Sohn
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 13. Про надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області майна у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 14. Про надання згоди на безоплатну передачу з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади у державну власність автомобіля ГАЗ 6614

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 15. Про надання дозволу на списання комунального майна
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 16. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Харківська, 14В Березюку О.І.
СЛУХАЛИ: 17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Гопайцу В.О.
СЛУХАЛИ: 18. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ТОВ «ДИСК-М»
СЛУХАЛИ: 19. Про продовження терміну дії договорів оренди земельних ділянок ТОВ «МСС»
СЛУХАЛИ: 20. Про вилучення з користування земельної ділянки у ТОВ фірми «ПОЛАРІС ЛТД» та передачі в користування на умовах оренди земельної ділянки ТОВ «ТРУБОІНВЕСТ»
СЛУХАЛИ: 21. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки УБ ТОВ ІІ «ФОКУС»
СЛУХАЛИ: 22. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
СЛУХАЛИ: 23. Про вилучення з користування земельних ділянок у ТОВ «КИ.МОД» та передачі в користування на умовах оренди земельних ділянок 
ТОВ «ДНФ»
СЛУХАЛИ: 24. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 20-В, та продажу у власність Міхєєвій О.В.
СЛУХАЛИ: 25. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Перемоги, 59В, та продажу у власність Міхєєвій О.В.
СЛУХАЛИ: 26. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Соборна, 12А, та продажу у власність Широконіс Я.Д.
СЛУХАЛИ: 27. Про припинення права користування на земельну ділянку 
АТ КБ «ПРИВАТБАНК» та передачі в користування земельної ділянки на умовах оренди ТОВ «УЛЬТРА ОЙЛ»
СЛУХАЛИ: 28. Про внесення змін до рішення міської ради від 12.05.2023 №961-33/VIII
СЛУХАЛИ: 29. Про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки
СЛУХАЛИ: 30. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Колеусівська, 1Ж, ТОВ «ФЕРЕНСЕ»
СЛУХАЛИ: 31. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Грузин Т.П.
СЛУХАЛИ: 32. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: Західний проїзд, 5 та надання згоди на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу 
ТОВ «ЄВРО ЕСТЕЙТ»
СЛУХАЛИ: 33. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Героїв АТО, 11 та надання згоди на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу ТОВ «10 РАЙОН»
СЛУХАЛИ: 34. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Тритузна, 34Б та надання згоди на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу Гнєзділову О.В.
СЛУХАЛИ: 35. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Колісніченко С.С.
СЛУХАЛИ: 36. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Медична, 2В Матяжу В.М.
СЛУХАЛИ: 37. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Гайдамацька, 4Г Шкоді О.В.
СЛУХАЛИ: 38. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Сачка, 23А Шумковій М.Ю.
СЛУХАЛИ: 39. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Дунайська, 45А, Сачко Ю.Г. та Сачку О.О.
СЛУХАЛИ: 40. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) КП «ПОДВІР’Я»
СЛУХАЛИ: 41. Про внесення змін до рішення міської ради від 18.12.2020 №92-03/VІII
СЛУХАЛИ: 42. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2017 №937-21/VII
СЛУХАЛИ: 43. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, цільове призначення яких змінюються ТОВ «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ»
СЛУХАЛИ: 44. Про передачу в користування на умовах оренди земельних ділянок ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»
СЛУХАЛИ: 45. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
бульв. Будівельників, 27Н Гутовському В.Д., Грищенку В.Л.
СЛУХАЛИ: 46. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
просп. Конституції, 15 Талашу В.О.
СЛУХАЛИ: 47. Про передачу в постійне користування земельних ділянок 
КП КМР «БЛАГОУСТРІЙ»
СЛУХАЛИ: 48. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: Єлизаветівське шосе, 4А Грузину О.С.

СЛУХАЛИ: 49. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: бульв. Героїв, 40А Грузин Т.П.

СЛУХАЛИ: 50. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Визволителів, 1Г Скіпочці Ю.Ю.

СЛУХАЛИ: 51. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.05.2023 №1089-34/VIIІ
СЛУХАЛИ: 52. Про передачу земельної ділянки у власність Андрієнку М.Г., 
Солонухі Л.Г.
СЛУХАЛИ: 53. Про передачу земельної ділянки у власність Басюку О.П.
СЛУХАЛИ: 54. Про передачу земельної ділянки у власність Бухтієнку Г.Г.
СЛУХАЛИ: 55. Про передачу земельної ділянки у власність Вілігурі Д.В.
СЛУХАЛИ: 56. Про передачу земельної ділянки у власність Леонову В.Є.
СЛУХАЛИ: 57. Про передачу земельної ділянки у власність Гладищук О.М.
СЛУХАЛИ: 58. Про передачу земельної ділянки у власність Гриві І.А., 
Гриві С.П.
СЛУХАЛИ: 59. Про передачу земельної ділянки у власність Дорохову С.І.
СЛУХАЛИ: 60. Про передачу земельної ділянки у власність Королю Я.С.
СЛУХАЛИ: 61. Про передачу земельної ділянки у власність Корольовій Л.М.
СЛУХАЛИ: 62. Про передачу земельної ділянки у власність Лавровій Л.С.
СЛУХАЛИ: 63. Про передачу земельної ділянки у власність Мельниченку В.С.
СЛУХАЛИ: 64. Про передачу земельної ділянки у власність Патласі Л.В.
СЛУХАЛИ: 65. Про передачу земельної ділянки у власність Пікуш О.О.
СЛУХАЛИ: 66. Про передачу земельної ділянки у власність Пузиру І.В.
СЛУХАЛИ: 67. Про передачу земельної ділянки у власність Ткаченко В.М.
СЛУХАЛИ: 68. Про передачу земельної ділянки у власність Федоровій А.А.
СЛУХАЛИ: 69. Про передачу земельної ділянки у власність Харламову Ю.А., 
Маринець К.І.
СЛУХАЛИ: 70. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Усенку В.А.
СЛУХАЛИ: 71. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Янович Н.Є.
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією стосовно розгляду проектів рішень міської ради з №16 до №71 проєкту порядку денного. Голова комісії Московська О.Г.  запропонувала підтримати проєкти рішень у спрощеному порядку 
та голосувати «пакетом» з №16 до №71
УХВАЛИЛИ: 

1. Пропозиція: голосувати «пакетом»  проєкти рішень з №16 до №71
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
2. Підтримати проєкти рішень з №16 до №71
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
3. Пропозиція: з метою оптимізації роботи міської ради під час проведення пленарного засідання 35 позачергової сесії міської ради,  відповідно 
до Регламенту міської ради об’єднати питання проєкту порядку денного з №16
до №71, в яких розглядаються  питання  земельних відносин, в одне питання порядку денного і голосувати його «пакетом» у спрощеному порядку

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Голова комісії                                              

Ольга МОСКОВСЬКА                                               
Секретар комісії                                                             Марина ГУРСЬКА        

